
800-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.02.2014 № 41/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Дорофеевой Яны Владимировны, комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок 

судебных полномочий по судебному участку № 36 Свердловского района 

г.Перми Артемову Оксану Александровну. 

2. Назначить на должность мирового судьи на пятилетний срок 

судебных полномочий по судебному участку № 64 Краснокамского 

муниципального района Богданова Дмитрия Викторовича. 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин  

 


